Na podstawie powyższego werdyktu CiOłkow
ski skazany zo*t"ł na pozbawienie szczególniejszych
praw i pryywilljów i 2 lata i ot aresztarckicb. Pb
wództwo cywilne na rzecz Towarzystwa wzajeit
nego kredylu ^Samcpc^aoC" zos‘-ło zasądzone w
całkowitej sumie lt,6fb rb. z proćen*ami.

'i j lc ty n k ljo w sk ls j staey i Rieteorologks*iiej.

Dola 22 marca (4 kwietnia) 1913.

M I- * ( . 9
a rana po pml. wiehz*

Tetep. płrW. srrdł. CtlS. 52 14,1 10,0
Batywzjt. arxy O ar n u . 730,7 750,0 <j49 T
atop. Wiljjotnó < ■ a# BroC 94 . 35 48
Kier. f«yba:. Wlitru (yr m. n.) O u O

SłBEur .-cdi. 10 śijipit. flyat. 0 0 0
rść opadów W lilM.

PRZYJECHALI 0 0 KŁO W A: